

Årsredovisning

App Family AB

556885-0761

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Haglund

2023-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling och försäljning av mjukvara, så kallade appar, i form av spel för barn. Portföljen består av cirka 30 olika appar till Android och iOS. Under året har apparna i portföljen uppdaterats med nya funktioner samt nya appar utvecklats med hjälp av extern konsult.

Bolaget ser marknaden för appar som fortsatt väldigt lovande och med sin marknadsexpertis och erfarenhet är bolaget väl positionerat för att ta del av framtida tillväxt i marknaden.

Bolaget har sitt säte i Höganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under räkenskapsåret.

Egna aktier

Aktiekapitalet består av 100.000 A-aktier

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 079 039	2 293 740	2 244 501	2 010 712	1 808 094
Resultat efter finansiella poster	839 597	1 038 803	1 140 829	795 939	496 291
Soliditet %	89	84	81	79	69

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	873 567	735 516
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-265 919	
- Balanseras i ny räkning		735 516	-735 516
- Årets resultat			604 353
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 343 164	604 353

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 343 164
Årets resultat	604 353
<i>Summa</i>	<i>1 947 517</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 747 517
<i>Summa</i>	<i>1 947 517</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 079 039	2 293 740
Övriga rörelseintäkter	5 959	3 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 084 998	2 297 112
Rörelsekostnader		
Köpta tjänster och domänkostnader	-399 302	-454 802
Övriga externa kostnader	-134 205	-92 563
Personalkostnader	2 -718 439	-709 477
Övriga rörelsekostnader	-2 824	-969
Summa rörelsekostnader	-1 254 770	-1 257 811
Rörelseresultat	830 228	1 039 301
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10 710	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 346	-498
Summa finansiella poster	9 369	-498
Resultat efter finansiella poster	839 597	1 038 803
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-61 745	-106 854
Summa bokslutsdispositioner	-61 745	-106 854
Resultat före skatt	777 852	931 949
Skatter		
Skatt på årets resultat	-173 499	-196 433
Årets resultat	604 353	735 516

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	51 687	90 328
Andra långfristiga fordringar	4	2 910 000	2 450 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 961 687	2 540 328
Summa anläggningstillgångar		2 961 687	2 540 328
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 096	5 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 139	222 788
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		178 235	228 582
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 456	323 761
<i>Summa kassa och bank</i>		192 456	323 761
Summa omsättningstillgångar		370 691	552 343
SUMMA TILLGÅNGAR		3 332 378	3 092 671

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 343 164	873 567
Årets resultat	604 353	735 516
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 947 517	1 609 083
Summa eget kapital	1 997 517	1 659 083
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 239 716	1 177 971
Summa obeskattade reserver	1 239 716	1 177 971
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	23 155	162 929
Övriga skulder	60 645	48 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 345	43 860
Summa kortfristiga skulder	95 145	255 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 332 378	3 092 671

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 328	90 328
	Försäljningar	-38 641	-
	Utgående anskaffningsvärden	51 687	90 328

Not 4	Kapitalförsäkring	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 450 000	1 650 000
	Årets avsättning	460 000	800 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 910 000	2 450 000

Not 5 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Birgitta Jensen, Redovisningsbyrån i Höganäs AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF konsulterna.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen Januari - Maj 2023 har minskat med 50% jämfört med samma period förra räkenskapsåret (2022).

UNDERSKRIFTER

Höganäs

Per Haglund
Per Haglund
VD / Styrelseordförande
2023-05-31

Emelie Haglund
Emelie Haglund
Styrelseledamot
2023-05-31